http://www.ciop.sp.gov.br

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 Ano IV  | Edição nº 1408 Página 1 de 2

Sumário
Administração ......................................................... 2

EDITAL CONVOCAÇÃO CONSELHO DIRETOR 15/01/2025 .......................... 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O CIOP - Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - Município de
Presidente Prudente garante a autenticidade deste documento,desde que
visualizado através do site http://www.ciop.sp.gov.br

Certificado por Marcel dos Santos Cardoso

CIOP - Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista
Rua Coronel Albino, 550 - CEP 19020-360 Presidente Prudente - SP | Tel.: (18) 3223-1116

IMPRENSA OFICIAL Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONSELHO DIRETOR

DIA: 15 de janeiro de 2025 – QUARTA-FEIRA
HORAS: 14H00.
LOCAL: ON LINE

Entrar na reunião Zoom:

https://us06web.zoom.us/j/82508021471?pwd=MtLXKJStUV2UN1lbgANwVEGybLwFky.1

ID da reunião: 825 0802 1471
Senha: 424551

OS PREFEITOS DEVERÃO SE IDENTIFICAR PARA O DEVIDO ACESSO COM NOME DO PREFEITO E

MUNICÍPIO.

Na qualidade de Presidente do Consorcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP,
no uso das atribuições legais que me são conferidas pelo Estatuto do CIOP, CONVOCO para Reunião
do Conselho Diretor a ser realizada no dia 15/01/2025 (QUARTA-FEIRA), às 14H00m em primeira
convocação e às 14h:30m em segunda convocação de acordo com o Art. 24 do Estatuto do CIOP,
com a seguinte ordem do dia:

PAUTA DA REUNIÃO:

1-Exoneração e nomeação de cargos do quadro de empregados do CIOP.

Presidente Prudente, 13 de janeiro de 2.024.

SUELEN NARA MATOS MATIVE

Presidente – CIOP
Prefeita Municipal de Caiabu

Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos do CIOP.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

13/01/2025 Ano IV | Edição nº1408 | Certificado por Marcel dos Santos Cardoso

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/2

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Administração
	EDITAL CONVOCAÇÃO CONSELHO DIRETOR 15/01/2025

		2025-01-13T17:13:26-0300